
 

Zalecania i informacje bezpieczeństwa dla konsumenta. 

Zawsze  pamiętaj,  aby  świeca  została  odpalona  w  momencie,  gdy  osiągnie  temperaturę
pokojową.

Nigdy nie zapalaj świecy bezpośrednio po otwarciu paczki, gdy jest zimna, a na dworze panuje 
ujemna temperatura bądź niższa niż temperatura w Twoim domu.

Pamiętaj również, aby knot przed zapaleniem świecy nie był dłuższy niż 0,5 cm.  Świece przed 
wysyłką mają odpowiednio przycięty knot i przygotowany do prawidłowego odpalenia świecy.

Pamiętaj jednak aby przy każdym kolejnym odpaleni był on takiej wysokości. Podczas pierwszego 
odpalenia świecy umieść świecę na podstawce i pozwól jej wypełnić swoim zapachem całe Twoje 
wnętrze. Pal ją minimum przez 3 godziny lub do roztopienia się wosku na całej jej górnej 
powierzchni.

Po odpaleniu postaw świecę w odległości minimum 10 cm od najbliższych przedmiotów. Pamiętaj 
aby nigdy nie palić świecy do końca. Zostaw na dnie minimum 0,5 cm wosku.

Każde palenie świecy nie powinno trwać dłużej niż 3 godziny – to pozwala utrzymać cały czas tę 
samą woń zapachu a tym samym wydajność świecy.

Nigdy nie gaś świecy przy użyciu wody, to może spowodować utratę jej właściwości i brak 
możliwości kolejnego odpalenia. Najlepiej używać do tego specjalnego gasidła.

 Wszystkie świece  są wykonane ręcznie. W oparciu o autorskie receptury – dopracowane w 
każdym szczególe i unikatowe.

Na bazie atestowanych, naturalnych i ekologicznych surowców, a dzięki temu w 100% bezpieczne 
w użytkowaniu.

Świece od początku do końca robione są ręcznie.

Wszystkie świece są wyłącznie z roślinnego wosku sojowego, który jest naturalnym i czystym 
surowcem.

Wszystkie olejki, których użyte do produkcji świec mają odpowiednie atesty.

Użyte surowce, nigdy nie były testowane na zwierzętach.

Drewniane knoty użyte do świec są ekologiczne, a swoją naturalnością pozwalają cieszyć się 
długotrwałym płomieniem niepowtarzalne.

Unikatowe i niezwykle zachwycające kompozycje zapachowe posiadające certyfikat IFRA.

Świece są z roślinnego wosku sojowego, który jest naturalnym i czystym surowcem.

Produkty rękodzielcze są w pełni bezpieczne, nietoksyczne i zgodne z międzynarodowymi normami
bezpieczeństwa jak REACH czy EN 71-3. Zawierają przyjazne dla zdrowia i środowiska składniki, 
a ich używanie jest bezpieczne na dzieci pod nadzorem i dla dorosłych. Opakowania są ekologiczne
i nadają się do recyklingu.


